
 

COMUNE DI VO’ 
Provincia di Padova 

 

 

Determinazione Settore 2' SETTORE SERVIZI FINANZIARI E RISORSE UMANE n. 64 del 15-11-2023  - COMUNE DI VO' 

 
COPIA 

 
 
 
 

2' SETTORE SERVIZI FINANZIARI E RISORSE UMANE 
Ufficio: RAGIONERIA 

 

DETERMINAZIONE N. 64 
del 15-11-2023 

Registro Generale n. 307 
 
 

Oggetto: Avviso di mobilità volontaria, ex art. 30 D.Lgs. n. 165/2001, per la copertura di n. 1 
posto di Funzionario Contabile (ex cat. D) - Area dei funzionari e dell'elevata 
qualificazione, a tempo pieno e indeterminato, da assegnare al 2 Settore  "Servizi 
Finanziari e Risorse Umane". Presa d'atto procedura conclusa con esito negativo. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATO il decreto prot. 6366 del 14.06.2023, con il quale il Sindaco ha attribuito alla rag. 
Bellotto Virginia l’incarico di E.Q. del 2’ Settore - Servizi finanziari e risorse umane ai sensi degli 
artt. 8 e seguenti del CCNL 31.03.1999 e dell’art. 18 e seguenti del CCNL 16.11.2022, dal 
16.06.2023 e fino alla fine del mandato amministrativo del Sindaco; 
 

PREMESSO che: 
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 29 del 17.11.2022 è stato approvato il Documento 

Unico di programmazione (D.U.P.) relativo al periodo 2023/2025; 
- il Consiglio Comunale con deliberazione n. 38 del 22.12.2022, resa immediatamente eseguibile, 

ha approvato il Bilancio di Previsione 2023/2025; 
- con atto di Giunta Comunale n. 108 del 27.12.2022 è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione 2023/2025 - parte finanziaria, ai sensi dell’art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000; 
- con atto n. 21 del 30.03.2023 la Giunta Comunale ha approvato il Piano Integrato di Attività e 

Organizzazione (P.I.A.O.) 2023/2025, si sensi dell’art. 6, del D.L. n. 80 del 09.06.2021, convertito 
con modificazioni nella Legge n. 113 del 06.08.2021;  
 
RILEVATO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 61 del 26.09.2023 è stato approvato 

l’aggiornamento alla sottosezione 3.3 “Piano Triennale di fabbisogno del personale” del sopracitato 
Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2023/2025, ed in particolare è stata prevista, 
nell’anno 2023, l’assunzione di un Funzionario Contabile (ex cat. D) dell’Area dei Funzionari e 
dell’elevata qualificazione da assegnare al 2’ Settore “Servizi Finanziari e Risorse Umane”, previo 
esperimento di mobilità obbligatoria, ex art. 34-bis del D.Lgs. n. 165/2001, eventualmente a seguire 
tramite procedura di mobilità tra gli enti ex art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001, mediante avviso di 
manifestazione di interesse per idonei in graduatorie di concorsi pubblici di altri enti, oppure tramite 
utilizzo di graduatorie già esperite o infine mediante indizione di concorso pubblico; 



N. 307 

Determinazione Settore 2' SETTORE SERVIZI FINANZIARI E RISORSE UMANE n. 64 del 15-11-2023  - COMUNE DI VO' 

 
 DATO ATTO che: 
- con nota trasmessa via PEC prot. n. 9837 del 27.09.2023 questo Comune ha attivato la procedura 

di cui all’art. art. 34-bis del D.Lgs. n. 165/2001 presso Veneto Lavoro e che lo stesso, con propria 
nota prot.  53607 del 03.10.2023, giunta al prot. 10000 del 03.10.2023 ha inviato la comunicazione 
al Dipartimento Funzione Pubblica di Roma; 

- sono decorsi i 20 giorni previsti dalla legge per l'assegnazione di personale da parte dalla 
Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento della Funzione Pubblica, ai sensi del comma 
2 art. 34-bis, D.Lgs. n. 165/2001 e non è pervenuta alcuna comunicazione in merito; 

- con propria determinazione n. 58 del 26.10.2023 è stata avviata la procedura di mobilità 
volontaria, ex art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001, per la copertura del posto in parola e l’avviso è stato 
pubblicato nel portale InPA per il periodo dal 27.10.2023 al 13.11.2023 e contemporaneamente 
all’albo pretorio online del comune prot. n. 10847 del 27.10.2023, reg. 621, in amministrazione 
trasparente e trasmesso ai comuni limitrofi per la massima diffusione; 
 
ACCERTATO che entro la scadenza suindicata non è pervenuta alcuna domanda di mobilità, e 

pertanto si ritiene conclusa con esito negativo; 
 
    ATTESTATO, ai sensi dell'art. 1, comma 41, della legge 190/2012 e dell'art. 6 del vigente codice 
comunale di comportamento dei dipendenti del Comune di Vo’ di cui alla deliberazione di Giunta 
Comunale n. 109 del 27.12.2022, di non essere in una situazione di conflitto di interessi riguardo al 
presente provvedimento; 
 
      VISTI:  
- il Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165 e s.m.i.;  
- il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 e s.m.i;  
- il CCNL del personale del Comparto Funzioni locali sottoscritto in data 16.11.2022;  
- la Legge n. 3 del 16.01.2003 
- lo Statuto comunale;  
- il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, 
 

DETERMINA 
 

1. di prendere atto che in seguito alla pubblicazione nel portale InPA, all’Albo Pretorio e 
nell’Amministrazione Trasparente del Comune di Vo e la diffusione ai Comuni limitrofi del territorio 
dell’avviso di mobilità volontaria, ex art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001, per la copertura di n. 1 posto di 
Funzionario Contabile (ex cat. D) - Area dei funzionari e dell’elevata qualificazione, da assegnare al 
2’ Settore “Servizi Finanziari e Risorse Umane” prot. 10847 del 27.10.2023, non è pervenuta alcuna 
domanda entro la scadenza fissata e pertanto la procedura si intende conclusa con esito negativo; 
 
2. di pubblicare la presente nella sezione “Amministrazione trasparente - bandi di concorso” del sito 
istituzionale del Comune di Vo’.  
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Certificato di pubblicazione 
 Allegati su indicati nel testo 

 
 Il Responsabile 

 
 F.to BELLOTTO VIRGINIA 
  



N. 307 

Determinazione Settore 2' SETTORE SERVIZI FINANZIARI E RISORSE UMANE n. 64 del 15-11-2023  - COMUNE DI VO' 

 
 
  



N. 307 

Determinazione Settore 2' SETTORE SERVIZI FINANZIARI E RISORSE UMANE n. 64 del 15-11-2023  - COMUNE DI VO' 

 
 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Con Parere: In attesa* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151, 
comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto esecutivo in 
data           . 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

 
******* 
 Il Responsabile 
 F.to  BELLOTTO VIRGINIA 
  

 
 
  



N. 307 

Determinazione Settore 2' SETTORE SERVIZI FINANZIARI E RISORSE UMANE n. 64 del 15-11-2023  - COMUNE DI VO' 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
 
COMUNE DI VO' li 17-11-2023 L’ INCARICATO 
 F.to  Martini Giuliano 
  
 
 


